TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Diretora do IMESB “Victório Cardassi”, Prof. Ms Luciana de Oliveira Sene no

exercício de suas atribuições legais e examinando todo o processo seletivo externo edital

002/2014, que tem como finalidade a contratação de professores para o ano letivo de 2014,com

a presunção de legalidade que a lei confere aos membros da Comissão de Processo Seletivo,

RESOLVE HOMOLOGAR a adjudicação da classificação dos candidatos e respectivas

contratações em caráter de excepcional interesse público em conformidade com a Lei Municipal

nº. 3205. de 27 de agosto de 2002, que dispõe sobre a contratação por tempo determinado para

atender á necessidade temporária de excepcional interesse público, nos termos do inciso IX do

art.37 da Constituição Federal, c.c. o inciso VI do art.102 da Lei Orgânica do Município de

Bebedouro, e demais regras aplicáveis ao caso.

Para fins de direitos, publique-se.

Bebedouro, 07 de maio de 2014

Profa Ms Luciana de Oliveira Sene

     Diretora do IMESB-VC

Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria @imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb  | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

http://www.imesb.br/
mailto:secretaria.imesb@gmail.com
http://www.facebook.com/imesb